
Uchwała Nr  VI/   /09
Rady Gminy w Chodzieży

z dnia 29 września 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Chodzież na rok 2009.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
166, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy w Chodzieży uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Chodzież uchwalonym w dniu 30 grudnia 2008 r. uchwałą Nr 
XI/90/08 Rady Gminy w Chodzieży; zmienionym uchwałą nr I/4/09 Rady Gminy          
w Chodzieży z dnia 12 lutego 2009 r., uchwałą nr II/17/09 Rady Gminy w Chodzieży 
z dnia 20 marca 2009 r.,  uchwałą nr III/21/09 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 24 
kwietnia 2009 r.; uchwałą nr V/35/09 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 14 sierpnia 
2009 r. oraz zarządzeniem nr 200/2009 Wójta Gminy Chodzież z dnia 8 stycznia 
2009 r., zarządzeniem nr 232/2009 Wójta Gminy Chodzież z dnia 19 maja 2009 r., 
zarządzeniem nr 258/2009 Wójta Gminy Chodzież z dnia 31 sierpnia 2009 r.; 
zarządzeniem nr 262 Wójta Gminy Chodzież z dnia 10 września 2009 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1 zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę: 81.704 zł (zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia);

2 zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę: 210.957 zł (zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia);

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości: 12.782.250 zł, z tego:

-  dochody bieżące w kwocie: 12.024.184 zł

-  dochody majątkowe w kwocie: 758.066 zł

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do zarządzenia.

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości: 

2.031.544 zł

-  dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości:

309.531 zł

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między j.s.t. w wysokości: 1.000 zł

- dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych w wysokości: 35.000 zł

§ 3.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości: 13.013.970 zł, zgodnie z 

 załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują:

1)  wydatki bieżące w wysokości: 10.450.740 zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4.249.511 zł

b) dotacje przekazywane z budżetu gminy 186.174 zł

w tym:



-  dla innych jednostek samorządu terytorialnego 49.524 zł

-  dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych    

136.650 zł

c) wydatki na obsługę długu 112.500 zł

2)  wydatki majątkowe w wysokości: 2.563.230 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4

3. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z 

wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów w 

latach 2009-2011, zgodnie z załącznikiem  Nr 5.

§ 4.1.  Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie: 231.720 zł, sfinansowany 

przychodami z tytułu kredytów i pożyczek krajowych.

2.  Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3.

§ 5.1. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego w 2009 r., w wysokości: 23.225 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2009 r., w 
wysokości: 2.031.544 zł
oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2009 r. w wysokości: 
2.031.544 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 6. Ustala się plan dotacji otrzymanych do budżetu i przekazanych z budżetu 

gminy na rok 2009, związane z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, w wysokości:

1) przychody w wysokości: 13.500 zł

2) wydatki w wysokości: 24.000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu:  

500.000 zł

2) finansowanie planowanych przychodów budżetu:   830.000 zł

3) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów:    598.280 zł

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr  VI/    /09

Rady Gminy w Chodzieży
z dnia 29 września 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy w roku 2009.

Uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów i wydatków. Zwiększa się dochody o 
kwotę: 81.704 zł oraz zmniejsza się wydatki o kwotę: 210.957 zł. 

Dochody ulegają zmianie w następujących działach:

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie – zmniejsza się plan dochodów o kwotę: 
37.751 zł zmiana dotyczy dotacji otrzymanej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników (zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolskiego FB.I-7.3010-20/09 z dnia 3 września  2009 
r.); 
- po stronie wydatków zwiększa się odpowiednio rozdział 801/80195/4300 w kwocie: 

37.751 zł

2) w dziale 852 – Pomoc społeczna – zmniejsza się plan dochodów o kwotę: 
213.545 zł, zwiększa się dochody z tytułu zwrotu środków funduszu 
alimentacyjnego – wpływy z innych gmin, w kwocie: 2.237 zł, zmniejszenie 
natomiast dotyczy: dotacji celowej, w kwocie: 209.539 zł, otrzymanej z 
przeznaczeniem na wypłaty świadczeń rodzinnych, zaliczki alimentacyjnej oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalna i rentowe z ubezpieczenia społecznego; 
dotacji w kwocie: 746 zł przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz dotacji, w kwocie: 5.497 zł 
otrzymywanej na utrzymanie ośrodka. (zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego FB.I-7.3010-20/09 z dnia 3 września  2009 r.); 
- po stronie wydatków zwiększa się odpowiednio rozdział 852/85212/3110 w kwocie:   
203.253  zł
- po stronie wydatków zwiększa się odpowiednio rozdział 852/85212/4010 w kwocie:       
6.286  zł
- po stronie wydatków zwiększa się odpowiednio rozdział 852/85213/4130 w kwocie:       
746  zł
- po stronie wydatków zwiększa się odpowiednio rozdział 852/85219/4010 w kwocie:       
4.486  zł
- po stronie wydatków zwiększa się odpowiednio rozdział 852/85212/4110 w kwocie:       
876  zł
- po stronie wydatków zwiększa się odpowiednio rozdział 852/85212/4120 w kwocie:       
135  zł

3) w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport – zwiększa się plan dochodów  o kwotę: 
333.000 zł, zwiększenie dotyczy dofinansowania budowy kompleksu boisk 
wraz z zapleczem w Zacharzynie z Ministerstwa Sportu i Turystyki zgodnie z 
podpisaną umową;

Wydatki ulegają zmianie w następujących działach:

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 
154.000 zł, zmiana dotyczy przesunięcia zadania inwestycyjnego  pn. „Podanin 
– kanalizacja deszczowa” do realizacji w roku 2010 (przy zwiększonych 
nakładach do 205.000 zł) oraz wprowadzenia nowego zadania związanego z 



przebudową kanału drenażowego w Stróżewie w kwocie: 6.000 zł;

3) w dziale 600 – Transport i łączność – zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
26.000 zł zmiany dotyczą środków związanych z utrzymaniem dróg – 
zmniejsza się środki dotyczące wynagrodzeń bezosobowych, zwiększeniu 
natomiast ulegają środki na zakupy materiałów, usług oraz remonty. W 
wydatkach inwestycyjnych natomiast zwiększa się nakłady o kwotę: 5.000 zł na 
realizację zadania „Oleśnica – budowa chodnika” gdyż zaplanowana kwota nie 
obejmowała kosztów nadzoru inwestorskiego oraz obsługi geodezyjnej;

5) w dziale 710 – Działalność usługowa – zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
1.625 zł, z przeznaczeniem na usługi związane z wywozem nieczystości 
stałych z cmentarzy komunalnych;

6) w dziale 750 – Administracja publiczna – zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
22.723 zł zmiana związana jest ze zwiększeniem środków na zakup energii, 
gazu (10.000 zł); środków na delegacje służbowe (5.723 zł, w tym 1.000 zł – 
delegacje zagraniczne) a także środków na szkolenia dla pracowników (2.000 
zł) oraz zakup akcesoriów komputerowych (5.000 zł); 

7) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 
zwiększa się plan wydatków o kwotę: 41.800 zł, w tym 40.000 zł dotyczy 
zakupu samochodu przewidzianego dla straży miejsko-gminnej, pozostała 
kwota dotyczy wpłaty na fundusz policji na dofinansowanie zakupu samochodu 
osobowego oznakowanego (1.800 zł);

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie – zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 
44.483 zł; środki pozostałe niewykorzystane w Gminnym Gimnazjum w 
Zacharzynie zostały umniejszone – częściowo zostały one wprowadzone do 
planu finansowego innych jednostek oświatowych; zmniejszeniu uległa także 
kwota na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników 
(37.751 zł); w GZO zwiększono wydatki w rozdziale 80195 w kwocie: 13.372 zł 
na pokrycie kosztów związanych z zakupem usług edukacyjnych z tytułu 
zawartej umowy z Fundacja Familijny Poznań, w rozdziale 80114 zwiększono 
również środki na szkolenia (1.000 zł) oraz zakup programu i licencji dla 
potrzeb ewidencji księgowej (1.500 zł); pozostałe zmiany to m.in. zwiększenie 
wydatków na remont autobusu w SP w Oleśnicy (5.000 zł), opłacenie 
przeglądu technicznego autobusu (1.500 zł), na zakup pomocy dydaktycznych  
dla przedszkolaków, na szkolenia pracownicze, usługi pozostałe, energię, 
akcesoria komputerowe, itp. Zwiększeniu uległa także kwota na pokrycie 
kosztów organizacji i funkcjonowania pozaszkolnego zielonoświątkowego 
punktu katechetycznego (146 zł).

9) w dziale 852 – Pomoc społeczna – zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 
215.782 zł, zmiana związana jest ze zmniejszeniem dotacji zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego, o którym była mowa przy zmianie planu 
finansowego dochodów; pozostałe zmiany to przesunięcia między §§ 
wydatków w ramach rozdziału;

10) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – nastąpiło przesunięcie środków pomiędzy §§ wydatków;

11) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się
plan wydatków o kwotę: 22.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie kosztów 
konserwacji oświetlenia drogowego (10.000 zł) oraz wprowadza się nowe 
zadanie pn. „Rataje, oś. Dębowe – oświetlenie uliczne” – wydatki dotyczą



opracowania dokumentacji budowlanej oświetlenia drogowego (12.000 zł);   

12) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 36.500 zł; zwiększeniu ulegają środki związane z 
utrzymaniem, remontem świetlic gminnych (30.000 zł), wprowadzono także środki na wykonanie posadzki z płytek w pomieszczeniu magazynu oraz na 
schodach do piwnicy w budynki GOK w Ratajach (6.500 zł); nastąpiło 
przesunięcie między §§ wydatków w rozdziale 92105 związane z 
koniecznością dokonania opłat do ZAiKS-u; 

13) w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport – zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
52.660 zł; zmniejszeniu ulegają środki na wynagrodzenia bezosobowe w 
kwocie: 3.000 zł, zwiększeniu natomiast ulegają wydatki majątkowe: 
wprowadzono nowe zadania pn. „Stróżewo – modernizacja stadionu” w kwocie: 
50.000 zł oraz pn. „Zakup wiaty stadionowej” w kwocie: 5.660 zł. 

Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

W GFOŚiGW zwiększa się koszty o 4.000 zł w § 4300 co związane jest z większym 
zainteresowaniem uzyskania dofinansowania do przydomowej oczyszczalni.



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr  VI/   /09 
Rady Gminy w Chodzieży 
z dnia 29 września 2009 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy
na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,007 500,00 7 500,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,0019 500,00 19 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,0026 104,00 26 104,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00249 696,00 249 696,00

302 800,0001095 Pozostała działalność 0,00302 800,00
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 302 800,00 302 800,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,0010 000,00 10 000,00
10 000,0060016 Drogi publiczne gminne 0,0010 000,00

600 0,00Transport i łączność 10 000,00 10 000,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości

0,003 085,00 3 085,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,0052 597,00 52 597,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,0060 430,00 60 430,00

0920 Pozostałe odsetki 0,001 970,00 1 970,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,0016 700,00 16 700,00

134 782,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00134 782,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 134 782,00 134 782,00

0830 Wpływy z usług 0,00300,00 300,00
300,0071095 Pozostała działalność 0,00300,00

710 0,00Działalność usługowa 300,00 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,0050 500,00 50 500,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

0,00550,00 550,00

51 050,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,0051 050,00

0830 Wpływy z usług 0,002 500,00 2 500,00
2 500,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,002 500,00

750 0,00Administracja publiczna 53 550,00 53 550,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00890,00 890,00

890,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,00890,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,0016 346,00 16 346,00
16 346,0075113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,0016 346,00

751 0,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

17 236,00 17 236,00

Strona: 1

756 0,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

5 474 455,00 5 474 455,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty podatkowej

0,00600,00 600,00
600,0075601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00600,00

0310 Podatek od nieruchomości 0,001 220 000,00 1 220 000,00
0320 Podatek rolny 0,00255 000,00 255 000,00
0330 Podatek leśny 0,00240 000,00 240 000,00
0340 Podatek od środków transportowych 0,008 000,00 8 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,0017 600,00 17 600,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,001 200,00 1 200,00
2680 Rkompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach

lokalnych
0,00294 000,00 294 000,00

2 035 800,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,002 035 800,00

0310 Podatek od nieruchomości 0,00923 000,00 923 000,00
0320 Podatek rolny 0,00345 000,00 345 000,00
0330 Podatek leśny 0,002 800,00 2 800,00
0340 Podatek od środków transportowych 0,00100 000,00 100 000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 0,003 000,00 3 000,00
0370 Opłata od posiadania psów 0,004 700,00 4 700,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00120 000,00 120 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,0050,00 50,00

1 498 550,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0,001 498 550,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,006 500,00 6 500,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,004 500,00 4 500,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0,0048 875,00 48 875,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,0013 800,00 13 800,00

73 675,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,0073 675,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,001 838 772,00 1 838 772,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,0010 000,00 10 000,00

1 848 772,0075621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

0,001 848 772,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,0017 058,00 17 058,00

17 058,0075647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
budżetowych

0,0017 058,00

756 0,005 474 455,00 5 474 455,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,002 350 063,00 2 350 063,00

2 350 063,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,002 350 063,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,001 233 964,00 1 233 964,00
1 233 964,0075807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,001 233 964,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00890,00 890,00
0920 Pozostałe odsetki 0,0043 600,00 43 600,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00236 065,00 236 065,00

280 555,0075814 Różne rozliczenia finansowe 0,00280 555,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,0023 711,00 23 711,00
23 711,0075831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,0023 711,00

758 0,00Różne rozliczenia 3 888 293,00 3 888 293,00

Strona: 2

4 850,0080101 Szkoły podstawowe 0,004 850,00
801 -37 751,00Oświata i wychowanie 150 018,00 112 267,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,001 400,00 1 400,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,003 000,00 3 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00450,00 450,00

0830 Wpływy z usług 0,0059 000,00 59 000,00
59 000,0080104 Przedszkola 0,0059 000,00

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,0047 500,00 47 500,00
47 500,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,0047 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

-37 751,0038 668,00 917,00
38 668,0080195 Pozostała działalność -37 751,00917,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 237,00163,00 2 400,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-209 539,001 870 400,00 1 660 861,00

1 870 563,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

-207 302,001 663 261,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-746,006 517,00 5 771,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,003 883,00 3 883,00

10 400,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

-746,009 654,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00740,00 740,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,0047 480,00 47 480,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00104 220,00 104 220,00

152 440,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00152 440,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

-5 497,0097 228,00 91 731,00
97 228,0085219 Ośrodki pomocy społecznej -5 497,0091 731,00

0830 Wpływy z usług 0,003 240,00 3 240,00
3 240,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,003 240,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,0051 000,00 51 000,00
51 000,0085295 Pozostała działalność 0,0051 000,00

852 -213 545,00Pomoc społeczna 2 184 871,00 1 971 326,00

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej
Polityki Rolnej

0,0044 352,00 44 352,00

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej
Polityki Rolnej

0,002 348,00 2 348,00

46 700,0085395 Pozostała działalność 0,0046 700,00
853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 700,00 46 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,0057 780,00 57 780,00
57 780,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 0,0057 780,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 57 780,00 57 780,00

Strona: 3
2 136,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,002 136,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 136,00 39 136,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

6650 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,002 136,00 2 136,00
2 136,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,002 136,00

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,0010 000,00 10 000,00
10 000,0090002 Gospodarka odpadami 0,0010 000,00

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,0025 000,00 25 000,00
25 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 0,0025 000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,002 000,00 2 000,00

2 000,0090020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
produktowych

0,002 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,001 150,00 1 150,00
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,001 000,00 1 000,00

2 150,0092105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,002 150,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,004 400,00 4 400,00

0830 Wpływy z usług 0,00775,00 775,00

5 175,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,005 175,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 325,00 7 325,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00333 000,00 333 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin)

333 000,000,00 333 000,00

333 000,0092601 Obiekty sportowe 333 000,00666 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00300,00 300,00
300,0092695 Pozostała działalność 0,00300,00

926 333 000,00Kultura fizyczna i sport 333 300,00 666 300,00

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 81 704,0012 700 546,00 12 782 250,00



Załacznik nr 2 
do Uchwały Nr VI/    /09 
Rady Gminy w Chodzieży 
z dnia 29 września 2009 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy
na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji finansowych

0,0080 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -154 000,00165 500,00 11 500,00

245 500,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -154 000,0091 500,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

0,0012 400,00 12 400,00
12 400,0001030 Izby rolnicze 0,0012 400,00

2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokości

0,0021 087,00 21 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 500,00 1 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00228,00 228,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0037,00 37,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 648,00 1 648,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00600,00 600,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00244 800,00 244 800,00
4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
0,005 017,00 5 017,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,00300,00 300,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00583,00 583,00

275 800,0001095 Pozostała działalność 0,00275 800,00

010 -154 000,00Rolnictwo i łowiectwo 533 700,00 379 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,0050 000,00 50 000,00
50 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 0,0050 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 100,003 100,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -450,00450,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -18 000,0018 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,0060 000,00 70 000,00
4270 Zakup usług remontowych 11 550,00220 000,00 231 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,0076 100,00 97 100,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,001 900,00 1 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00710 500,00 715 500,00

1 090 050,0060016 Drogi publiczne gminne 26 000,001 116 050,00

600 26 000,00Transport i łączność 1 140 050,00 1 166 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,002 120,00 2 120,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0016 000,00 16 000,00
4260 Zakup energii 0,002 500,00 2 500,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0016 680,00 16 680,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0029 700,00 29 700,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,0030 000,00 30 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0080 000,00 80 000,00

177 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00177 000,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 177 000,00 177 000,00

Strona: 1

68 100,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,0068 100,00
710 1 625,00Działalność usługowa 91 900,00 93 525,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0013 500,00 13 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0054 600,00 54 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,0020 000,00 20 000,00
20 000,0071014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,0020 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00600,00 600,00
4260 Zakup energii 0,00200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 625,003 000,00 4 625,00

3 800,0071035 Cmentarze 1 625,005 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0037 686,00 37 686,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,002 895,00 2 895,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,006 165,00 6 165,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00994,00 994,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,001 000,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,001 001,00 1 001,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych
0,00260,00 260,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00500,00 500,00

51 501,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,0051 501,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,0093 710,00 93 710,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,001 000,00 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,001 000,00 1 000,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych
0,00200,00 200,00

96 910,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0096 910,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,004 440,00 4 440,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00763 200,00 763 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0052 385,00 52 385,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00119 985,00 119 985,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0020 580,00 20 580,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
0,0010 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00950,00 950,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0062 000,00 62 000,00
4260 Zakup energii 10 000,0035 000,00 45 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0013 600,00 13 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,001 200,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0079 100,00 79 100,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,0017 000,00 17 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

komórkowej
0,009 000,00 9 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjinarnej

0,009 000,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 723,0025 277,00 30 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,0029 000,00 29 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0022 168,00 22 168,00

Strona: 2

1 323 385,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 723,001 346 108,00

750 22 723,00Administracja publiczna 1 521 876,00 1 544 599,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
2 000,0014 000,00 16 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,002 500,00 2 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 000,0025 000,00 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,008 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,004 900,00 4 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0019 300,00 19 300,00

24 200,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,0024 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,0025 880,00 25 880,00
25 880,0075095 Pozostała działalność 0,0025 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00700,00 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00190,00 190,00

890,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,00890,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,007 920,00 7 920,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00264,00 264,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0014,00 14,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,002 041,00 2 041,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 051,00 5 051,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00600,00 600,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00456,00 456,00

16 346,0075113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,0016 346,00

751 0,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

17 236,00 17 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 000,00 1 000,00
1 000,0075403 Jednostki terenowe Policji 0,001 000,00

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

1 800,000,00 1 800,00
0,0075405 Komendy powiatowe Policji 1 800,001 800,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,0022 650,00 22 650,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,005 000,00 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00186,00 186,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0027,00 27,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,003 960,00 3 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 500,00 5 500,00
4260 Zakup energii 0,007 000,00 7 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,002 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,002 600,00 2 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

komórkowej
0,00360,00 360,00

4430 Różne opłaty i składki 0,002 100,00 2 100,00

51 383,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0051 383,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,002 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 000,00 1 000,00

3 000,0075414 Obrona cywilna 0,003 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,000,00 40 000,00
0,0075416 Straż Miejska 40 000,0040 000,00

Strona: 3
840,0075421 Zarządzanie kryzysowe 0,00840,00

754 41 800,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 223,00 98 023,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej

0,00840,00 840,00
840,0075421 Zarządzanie kryzysowe 0,00840,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,0028 230,00 28 230,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0085,00 85,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0014,00 14,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00554,00 554,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,004 000,00 4 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,002 000,00 2 000,00

35 383,0075647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
budżetowych

0,0035 383,00

756 0,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

35 383,00 35 383,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 0,0015 000,00 15 000,00
8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu krajowego.

0,0097 500,00 97 500,00

112 500,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

0,00112 500,00
757 0,00Obsługa długu publicznego 112 500,00 112 500,00

4810 Rezerwy 0,003 000,00 3 000,00
3 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 0,003 000,00

758 0,00Różne rozliczenia 3 000,00 3 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

146,00388,00 534,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00110 500,00 110 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 577 105,00 1 577 105,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00108 700,00 108 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00276 030,00 276 030,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0043 900,00 43 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0084 900,00 86 900,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,003 000,00 3 000,00
4260 Zakup energii 1 000,0027 000,00 28 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,001 500,00 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,003 200,00 3 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,0038 400,00 39 900,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,004 000,00 4 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

komórkowej
200,002 000,00 2 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjinarnej

200,002 900,00 3 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,001 500,00 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,001 500,00 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00123 741,00 123 741,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
1 000,00450,00 1 450,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,001 200,00 1 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,004 000,00 5 000,00

2 415 914,0080101 Szkoły podstawowe 7 446,002 423 360,00

Strona: 4

326 271,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 050,00327 321,00

801 -44 483,00Oświata i wychowanie 3 923 977,00 3 879 494,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,0011 220,00 11 220,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00198 070,00 198 070,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0014 650,00 14 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0033 940,00 33 940,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,005 440,00 5 440,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,007 500,00 7 500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,001 500,00 2 500,00
4260 Zakup energii 0,0011 000,00 11 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,003 200,00 3 200,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

stacjinarnej
0,00800,00 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00500,00 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0012 151,00 12 151,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
50,00100,00 150,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,00500,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0025 000,00 25 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,0010 280,00 10 280,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00180 060,00 180 060,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0010 400,00 10 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0030 690,00 30 690,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,004 960,00 4 960,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00800,00 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0038 000,00 38 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,0048 000,00 48 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00500,00 500,00
4260 Zakup energii 0,009 000,00 9 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,009 000,00 9 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00500,00 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,005 500,00 5 500,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00500,00 500,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

stacjinarnej
0,00700,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,001 500,00 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0011 269,00 11 269,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,00100,00 100,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,00200,00 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00500,00 500,00

362 959,0080104 Przedszkola 200,00363 159,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 700,002 800,00 1 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 500,00104 800,00 83 300,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0015 500,00 15 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 200,0018 870,00 12 670,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -1 000,003 020,00 2 020,00

Strona: 5

175 478,0080110 Gimnazja -35 400,00140 078,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,0011 000,00 9 000,00
4260 Zakup energii -1 000,004 500,00 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 500,005 000,00 3 500,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00600,00 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

komórkowej
0,00300,00 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjinarnej

0,00500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00300,00 300,00
4430 Różne opłaty i składki -500,00500,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,007 038,00 7 038,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,0050,00 50,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,00200,00 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00500,00 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00900,00 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 400,0065 770,00 63 370,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,005 000,00 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0010 890,00 10 890,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,001 750,00 1 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0058 040,00 58 040,00
4260 Zakup energii 0,00200,00 200,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,0027 500,00 32 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00400,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00113 500,00 115 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

komórkowej
0,00600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00500,00 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,006 500,00 6 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,003 250,00 3 250,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,00150,00 150,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00180 000,00 180 000,00

474 950,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 4 100,00479 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0075 500,00 75 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,005 636,00 5 636,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0012 500,00 12 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,002 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,006 000,00 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,001 800,00 1 800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

komórkowej
0,00200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,002 001,00 2 001,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
1 000,001 500,00 2 500,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,00700,00 700,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 500,003 000,00 4 500,00

111 537,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 500,00114 037,00

Strona: 6

17 200,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0017 200,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 870,00 2 870,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,005 600,00 5 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,002 540,00 2 540,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,006 190,00 6 190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,001 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -24 379,0038 668,00 14 289,00

39 668,0080195 Pozostała działalność -24 379,0015 289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 500,00 2 500,00
2 500,0085153 Zwalczanie narkomanii 0,002 500,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,002 124,00 2 124,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,002 000,00 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00800,00 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0032 500,00 32 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0017 166,00 17 166,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,006 248,00 6 248,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00200,00 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,00500,00 500,00

61 538,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0061 538,00

851 0,00Ochrona zdrowia 64 038,00 64 038,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,0040 000,00 40 000,00
40 000,0085202 Domy pomocy społecznej 0,0040 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,0018 166,00 18 166,00
18 166,0085203 Ośrodki wsparcia 0,0018 166,00

2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokości

0,00768,00 768,00

3110 Świadczenia społeczne -203 253,001 793 288,00 1 590 035,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 286,0036 400,00 30 114,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,002 297,00 2 297,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0026 719,00 26 719,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00880,00 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00479,00 1 279,00
4300 Zakup usług pozostałych -800,004 341,00 3 541,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00400,00 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,001 001,00 1 001,00
4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
0,0078,00 78,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,001 500,00 1 500,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,00500,00 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,002 595,00 2 595,00

1 871 246,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

-209 539,001 661 707,00

Strona: 7

10 400,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

-746,009 654,00

852 -215 782,00Pomoc społeczna 2 679 498,00 2 463 716,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -746,0010 400,00 9 654,00

10 400,0085213 -746,009 654,00

2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokości

0,00740,00 740,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00230 721,00 230 721,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,001 300,00 1 300,00

232 761,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00232 761,00

3110 Świadczenia społeczne 0,0083 100,00 83 100,00
83 100,0085215 Dodatki mieszkaniowe 0,0083 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,001 200,00 1 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 486,00165 490,00 161 004,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0012 014,00 12 014,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -876,0028 500,00 27 624,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -135,004 350,00 4 215,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00400,00 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00100,00 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,006 000,00 6 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,004 500,00 4 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00300,00 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,004 667,00 4 667,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,002 500,00 2 500,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,00248,00 248,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,004 000,00 4 000,00

234 269,0085219 Ośrodki pomocy społecznej -5 497,00228 772,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,002 676,00 2 676,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0023 760,00 23 760,00

26 436,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,0026 436,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,007 120,00 7 120,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00155 000,00 155 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 000,00 1 000,00

163 120,0085295 Pozostała działalność 0,00163 120,00

3119 Świadczenia społeczne 0,005 479,00 5 479,00
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0010 574,00 10 574,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00560,00 560,00
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,002 068,00 2 068,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00109,00 109,00
4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00318,00 318,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,0017,00 17,00
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,004 876,00 4 876,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00258,00 258,00
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 450,00 2 450,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00130,00 130,00
4308 Zakup usług pozostałych 0,0011 849,00 11 849,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00627,00 627,00
4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

komórkowej
0,00190,00 190,00

Strona: 8

52 179,0085395 Pozostała działalność 0,0052 179,00
853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 179,00 52 179,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

komórkowej
0,0010,00 10,00

4438 Różne opłaty i składki 0,00114,00 114,00
4439 Różne opłaty i składki 0,006,00 6,00
4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,0011 112,00 11 112,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00588,00 588,00

4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,0034,00 34,00

4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,002,00 2,00

4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00767,00 767,00
4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,0041,00 41,00

3240 Stypendia dla uczniów 444,0045 536,00 45 980,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów -444,0017 444,00 17 000,00

62 980,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 0,0062 980,00
854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 62 980,00 62 980,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00140 000,00 140 000,00
140 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,0053 800,00 53 800,00
53 800,0090002 Gospodarka odpadami 0,0053 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00240,00 240,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0022 244,00 22 244,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,001 670,00 1 670,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,003 635,00 3 635,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00586,00 586,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0017 890,00 17 890,00
4270 Zakup usług remontowych 0,004 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00633 000,00 633 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,0010 000,00 10 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,001 001,00 1 001,00

694 266,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00694 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,009 000,00 9 000,00
9 000,0090013 Schroniska dla zwierząt 0,009 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0010 000,00 10 000,00
4260 Zakup energii 0,00122 000,00 122 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,0035 000,00 45 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,003 000,00 3 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,005 000,00 17 000,00

175 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 000,00197 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0010 000,00 10 000,00
10 000,0090095 Pozostała działalność 0,0010 000,00

900 22 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 082 066,00 1 104 066,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,003 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00350,00 350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0049,00 49,00

Strona: 9

73 336,0092105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,0073 336,00
921 36 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 334 821,00 371 321,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,004 500,00 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,0026 137,00 25 637,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0037 300,00 37 300,00
4430 Różne opłaty i składki 500,001 500,00 2 000,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych
0,00500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0011 562,00 11 562,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,002 466,00 2 466,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00386,00 386,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,004 000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,006 000,00 16 000,00
4260 Zakup energii 10 000,0020 000,00 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0010 700,00 10 700,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,001 400,00 1 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,001 001,00 1 001,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,0031 370,00 37 870,00

88 885,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 500,00125 385,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,0028 700,00 28 700,00
28 700,0092116 Biblioteki 0,0028 700,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,0078 000,00 78 000,00
78 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0078 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0010 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,005 000,00 5 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0050 900,00 50 900,00

65 900,0092195 Pozostała działalność 0,0065 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,006 162,00 6 162,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,002 216,00 2 216,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00321,00 321,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,006 700,00 3 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0010 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,004 000,00 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,001 001,00 1 001,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,001 250 000,00 1 300 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 660,000,00 5 660,00

1 280 400,0092601 Obiekty sportowe 52 660,001 333 060,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,0033 000,00 33 000,00
33 000,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,0033 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00700,00 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00100,00 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,004 000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,007 050,00 7 050,00

Strona: 10

23 100,0092695 Pozostała działalność 0,0023 100,00

926 52 660,00Kultura fizyczna i sport 1 336 500,00 1 389 160,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 0,0010 025,00 10 025,00
4430 Różne opłaty i składki 0,001 000,00 1 000,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych
0,0054,00 54,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00171,00 171,00

Strona: 11 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -210 957,0013 224 927,00 13 013 970,00



                                                                                  Załącznik nr 3
                                                                                    do Uchwały nr VI/    /09
                                                                                                 Rady Gminy w 
Chodzieży
 z dnia 29 września 2009 
roku

 

Przychody  i  rozchody
związane  z  finansowaniem deficytu budżetowego

w  roku  2009

  

Przychody, rozchody
Klasyfikacja
przychodów
i rozchodów

Plan Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

  I  Przychody

  - przychody zaciągniętych   
    pożyczek i kredytów na  
    rynku  krajowym

-  przychody z tytułu innych  
    rozliczeń krajowych

-  nadwyżki z lat ubiegłych
  

§ 952

§ 955

§ 957

1.122.661

1.030.000

92.661

292.661

200.000

92.661

830.000

830.000

0

0

  II  Rozchody

-  spłata otrzymanych 
   krajowych pożyczek
   i kredytów

§ 992

598.280

598.280

598.280

598.280

F i n a n s o w a n i e        
(przychody – rozchody)

524.381 292.661 231.720



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VI/    /09 
Rady Gminy w Chodzieży 
z dnia 29 września 2009 r.

Zmiany planu wydatków na zadania
inwestycyjne gminy na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji finansowych

0,0080 000,00 80 000,00

0,00MWiK - wniesienie wkładu do spółki 80 000,00 80 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -154 000,00165 500,00 11 500,00

-160 000,00Podanin - kanalizacja deszczowa 160 000,00 0,00
6 000,00Stróżewo - przebudowa kanału drenażowego 0,00 6 000,00

0,00Stróżewo- przyłącze kanalizacji sanitarnej 5 500,00 5 500,00

245 500,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -154 000,0091 500,00
010 -154 000,00Rolnictwo i łowiectwo 245 500,00 91 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00710 500,00 715 500,00
5 000,00Oleśnica - budowa chodnika 45 000,00 50 000,00

0,00Podanin - budowa chodnika 210 000,00 210 000,00
0,00Podanin - budowa drogi 5 000,00 5 000,00
0,00Podanin - chodnik z Chodzieży do Podanina 35 000,00 35 000,00
0,00Przebudowa drogi - Rataje 23 000,00 23 000,00
0,00Strzelce -Strzelęcin - przebudowa drogi 202 500,00 202 500,00
0,00Studzieniec - przebudowa drogi 190 000,00 190 000,00

710 500,0060016 Drogi publiczne gminne 5 000,00715 500,00
600 5 000,00Transport i łączność 710 500,00 715 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0080 000,00 80 000,00
0,00Stróżewice - zakup lokalu od GS 50 000,00 50 000,00
0,00Zakup gruntów 30 000,00 30 000,00

80 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0080 000,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,008 000,00 8 000,00
0,00Modernizacja posadzki w Urzędzie Gminy (niski parter) 8 000,00 8 000,00

8 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,008 000,00
750 0,00Administracja publiczna 8 000,00 8 000,00

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

1 800,000,00 1 800,00
1 800,00Dofinansowanie zakupu samochodu dla policji 0,00 1 800,00

0,0075405 Komendy powiatowe Policji 1 800,001 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,000,00 40 000,00
40 000,00Zakup samochodu dla straży miejskiej 0,00 40 000,00

0,0075416 Straż Miejska 40 000,0040 000,00

754 41 800,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 41 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0025 000,00 25 000,00
0,00Rataje (przedszkole) - kotłownia gazowa 25 000,00 25 000,00

25 000,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,0025 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00180 000,00 180 000,00
0,00Zakup - autobusów 180 000,00 180 000,00

180 000,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00180 000,00

801 0,00Oświata i wychowanie 205 000,00 205 000,00

Strona: 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,005 000,00 17 000,00
0,00Milcz - oświetlenie drogowe 5 000,00 5 000,00

12 000,00Rataje, os. Dębowe - oświetlenie uliczne 0,00 12 000,00

5 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,0017 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0010 000,00 10 000,00
0,00Stróżewo- budowa mieszkań socjalnych 10 000,00 10 000,00

10 000,0090095 Pozostała działalność 0,0010 000,00

900 12 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,0031 370,00 37 870,00
0,00Budowa wiejskiego klubu kulury w Stróżewie 5 610,00 5 610,00

6 500,00Rataje - posadzka z płytek (GOK) 0,00 6 500,00
0,00Rataje GOK - podbitka dachu 16 000,00 16 000,00
0,00Stróżewo - wykonanie centrali grzewczej pompy ciepła z

sondami ziemnymi
9 760,00 9 760,00

31 370,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 500,0037 870,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0050 900,00 50 900,00
0,00Oleśnica - plac zabaw 16 000,00 16 000,00
0,00Stróżewo - plac zabaw 34 900,00 34 900,00

50 900,0092195 Pozostała działalność 0,0050 900,00

921 6 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 82 270,00 88 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,001 250 000,00 1 300 000,00
50 000,00Stróżewo - modernizacja stadionu 0,00 50 000,00

0,00Zacharzyn - budowa boiska "Moje boisko - ORLIK 2012" 1 250 000,00 1 250 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 660,000,00 5 660,00

5 660,00Zakup wiaty stadionowej 0,00 5 660,00

1 250 000,0092601 Obiekty sportowe 55 660,001 305 660,00
926 55 660,00Kultura fizyczna i sport 1 250 000,00 1 305 660,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -33 040,002 596 270,00 2 563 230,00



w złotych

rok budżetowy                                           

2009 r.
2010 r. 2011 r.

1 2 3 4 5 6 7 9 10 8

1
Rataje , os. Dębowe - budowa kanalizacji 

deszczowej
Urząd Gminy 2008-2010 280 897 180 000

2
Podanin - budowa kanlaizacji deszczowej 

(k/PODANFOLU, KABLONEXU)
Urząd Gminy 2010 205 000 205 000

485 897 0 385 000 0

2
Podanin - budowa drogi (k/PODANFOLU, 

KABLONEXU)
Urząd Gminy 2009-2010 995 000 5 000 990 000

3 Podanin - budowa chodnika Urząd Gminy 2008-2011 495 100 210 000 200 000 70 000

4 Budowa drogi Konstantynowo-Zacharzyn Urząd Gminy 2010 1 200 000 1 200 000

5 Strzelce - Strzelęcin - przebudowa drogi Urząd Gminy 2009 202 500 202 500

2 892 600 417 500 2 390 000 70 000

6 75
4

75
41

2

Budowa remizy OSP w Stróżewie Urząd Gminy 2010-2011 200 000 150 000 50 000

200 000 0 150 000 50 000

7 Budowa wiejskiego klubu kultury w Stróżewie Urząd Gminy 2007-2011 1 064 183 6 610 600 000 435 000

8
Wykonanie centrali grzewczej pompy ciepła z 

sondami ziemnymi - Stróżewo
Urząd Gminy 2009-2010 150 000 20 000 130 000

1 214 183 26 610 730 000 435 000

9 92
6

92
60

1

Zacharzyn - budowa boiska "Moje boisko-ORLIK 

2012"
Urząd Gminy 2008-2009 1 272 000 1 250 000

1 272 000 1 250 000 0 0

6 064 680 1 694 110 3 655 000 555 000

Razem dział 921

01
0

01
01

0

Razem dział 926

Ogółem:

okres 

realizacji

92
1

Razem dział 754

Razem dział 010

60
0

60
01

6

Razem dział 600

jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna 

za realizację lub 

koordynująca 

92
10

9

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr VI/   /09                                                                                                                                                                                                            
Rady Gminy w Chodzieży
z dnia 29 września 2009 roku

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
w latach  2009 - 2011

Lp.

D
zi
ał

R
o
zd
zi
ał

Nazwa zadania

Planowane nakłady

łączne nakłady 

finansowe



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr VI/    /09
Rady Gminy w Chodzieży

z dnia 29 września 2009 roku

Administracja publiczna     11 000             11 000    
75011 Urzędy wojewódzkie     11 000             11 000    

0690 wpływy z różnych opłat (dowody osobiste, 
udostepnianie informacji)     11 000             11 000    

Pomoc społeczna 0 12 225 0 12 225 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

0 12 225 0 12 225 

0970 Wpływy z różnych dochodów (zaliczka 
alimentacyjna, fundusz alimentacyjny) 0 12 225 12 225 

Razem: 11 000 12 225 0 23 225

Rozdz. § Nazwa zwiększenia zmniejszenia
Plan po 

zmianach

Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom 
samorz ądu terytorialnego w 2009 r.

750

852

PlanDział



2. Wydatki na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Zlecone

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Zlecone Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 500,00 1 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00228,00 228,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0037,00 37,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 648,00 1 648,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00600,00 600,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00244 800,00 244 800,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych
0,00300,00 300,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00583,00 583,00

249 696,0001095 Pozostała działalność 0,00249 696,00
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 249 696,00 249 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0037 686,00 37 686,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,002 895,00 2 895,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,006 165,00 6 165,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00994,00 994,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 000,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,001 000,00 1 000,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych
0,00260,00 260,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00500,00 500,00

50 500,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,0050 500,00
750 0,00Administracja publiczna 50 500,00 50 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00700,00 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00190,00 190,00

890,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,00890,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,007 920,00 7 920,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00264,00 264,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0014,00 14,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,002 041,00 2 041,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 051,00 5 051,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00600,00 600,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00456,00 456,00

16 346,0075113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,0016 346,00

751 0,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

17 236,00 17 236,00

3110 Świadczenia społeczne -203 253,001 793 288,00 1 590 035,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 286,0036 400,00 30 114,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,002 297,00 2 297,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0026 719,00 26 719,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00880,00 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00479,00 1 279,00
4300 Zakup usług pozostałych -800,004 341,00 3 541,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00400,00 400,00

Strona: 2

1 870 400,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

-209 539,001 660 861,00
852 -210 285,00Pomoc społeczna 1 924 397,00 1 714 112,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Zlecone

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Zlecone Zlecone
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,001 001,00 1 001,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,001 500,00 1 500,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,00500,00 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,002 595,00 2 595,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -746,006 517,00 5 771,00

6 517,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

-746,005 771,00

3110 Świadczenia społeczne 0,0047 480,00 47 480,00

47 480,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,0047 480,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -210 285,002 241 829,00 2 031 544,00



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr  VI/   /09 
Rady Gminy w Chodzieży 
z dnia 29 września 2009 r.

Zmiany dochodów i wydatków
związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie
i innych zadań zleconych ustawami w
2009 roku                                                      
1. Dotacje na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-09
Zlecone

Stan na
dzień:10-09-09

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00249 696,00 249 696,00
249 696,0001095 Pozostała działalność 0,00249 696,00

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 249 696,00 249 696,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,0050 500,00 50 500,00
50 500,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,0050 500,00

750 0,00Administracja publiczna 50 500,00 50 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00890,00 890,00

890,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,00890,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,0016 346,00 16 346,00
16 346,0075113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,0016 346,00

751 0,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

17 236,00 17 236,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-209 539,001 870 400,00 1 660 861,00

1 870 400,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

-209 539,001 660 861,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-746,006 517,00 5 771,00

6 517,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

-746,005 771,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,0047 480,00 47 480,00

47 480,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,0047 480,00

852 -210 285,00Pomoc społeczna 1 924 397,00 1 714 112,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -210 285,002 241 829,00 2 031 544,00



Załącznik nr 8
do Uchwały Nr VI/  /09
Rady Gminy w Chodzieży
z dnia 29 września 2009 r.

1. Dotacje otrzymane do bud żetu na zadania własne bie żące

Dział Rozdział Par Tre ść Plan zwi ększenia zmniejszenia Plan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 38 668,00 0,00 37 751,00 917,00
80195 Pozostała działalność 38 668,00 0,00 37 751,00 917,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

dofinansowanie kosztów przygotowania zawodowego  młodocianych 
pracowników

852 Pomoc społeczna 256 331,00 0,00 5 497,00 250 834,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre śeiadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zająciach w 
centrum integracji społecznej

3 883,00 0,00 0,00 3 883,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

ubezpieczenie zdrowotne opłacane z pomocy społecznej za osoby pobierające 
zasiłki stałe

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

104 220,00 0,00 0,00 104 220,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

104 220,00 0,00 0,00 104 220,00

wypłata zasiłków okresowych 58 800,00 58 800,00

wypłata zasiłków stałych 45 420,00 45 420,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 97 228,00 0,00 5 497,00 91 731,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

97 228,00 0,00 5 497,00 91 731,00

dofinansowanie kosztów utrzymania ośrodka pomocy społecznej 91 700,00 5 497,00 86 203,00

dofinansowanie wypłaty dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2009

5 528,00 5 528,00

85295 Pozostała działalność 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

dofinansowanie realizacji programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 780,00 0,00 0,00 57 780,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 57 780,00 0,00 0,00 57 780,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

57 780,00 0,00 0,00 57 780,00

stypendia 40 780,00 40 780,00

wyprawka szkolna 17 000,00 17 000,00

Razem 352 779,00 0,00 43 248,00 309 531,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

90002 Gospodarka odpadami 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

dofinansowanie zadania związanego z demontażem i utylizacją pokryć 
dachowych zawierających azbest

90003 Oczyszczanie misat i wsi 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

dofinansowanie prac prowadzonych na zamkniętym składowisku odpadów w 
Kamionce w ramach realizacji II etapu rekultywacji składowiska

921 Kultura i ochrona dziedzictwa norodowego 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
92105 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

dofinansowanie oganizacji koncertu kolęd

Razem 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

3 883,00

37 751,00 917,002030 38 668,00

2030

2030

2320

Pozostałe dotacje
związane z realizacj ą zadań gminy w 2009 r.

2030 3 883,00

10 000,00

1 000,001 000,00

2440 25 000,00

51 000,00

25 000,00

2030

51 000,002030

2440 10 000,00

Strona 1 z 3



2. Dotacje dla innych jednostek samorz ądu terytorialnego

Dział Rozdział Par Tre ść Plan zwi ększenia zmniejszenia
Plan po 

zmianach
801 Oświata i wychowanie 388,00 146,00 0,00 534,00

80101 Szkoły podstawowe 388,00 146,00 0,00 534,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacja dla gminy Miejskiej w Chodzieży w zakresie realizacji 
zadań własnych Gminy dotyczących pokrycia kosztów organizacji i 

funkcjonowania pozaszkolnego zielonoświątkowego punktu 
katechetycznego

851 Ochrona zdrowia 2 124,00 0,00 0,00 2 124,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 124,00 0,00 0,00 2 124,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Pomoc finansowa dla gminy Piła z przeznaczeniem na 
prowadzenie profilaktyki w Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Pile  dla osób nietrzeźwych 
dowożonych z terenu Gminy Chodzież.

852 Pomoc społeczna 18 166,00 0,00 0,00 18 166,00

85203 Ośrodki wsparcia 18 166,00 0,00 0,00 18 166,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacja dla miasta Chodzież z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów dowozu i pobytu dzieci z terenu Gminy Chodzież w 

Ośrodku Dziennej Aktywności dla Dzieci Niepełnosprawnych. 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa norodowego 28 700,0 0 0,00 0,00 28 700,00

92116 Biblioteki 28 700,00 0,00 0,00 28 700,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacja dla gminy Miejskiej w Chodzieży w zakresie realizacji 
zadań własnych Gminy dotyczących prowadzenia biblioteki 

gminnej

Razem 49 378,00 146,00 0,00 49 524,00

Dział Rozdział Par Tre ść Plan zwi ększenia zmniejszenia
Plan po 

zmianach
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 22 650,00 0,00 0,00 22 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 650,00 0,00 0,00 22 650,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej - zakup sprzętu i wyposażenia

OSP Milcz 9 100,00 9 100,00

OSP Stróżewo 7 650,00 7 650,00

OSP Zacharzyn 5 900,00 5 900,00

921 Kultura fizyczna i sport 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja na dofinansowanie zadań z zakresu kultury - organizacja 
półkolonii dla dzieci

Polski Czerwony Krzyż, Zarząd Rejonowy w Chodzieży - zgodnie z 
przepisami ustawy o pożytku publicznym  i wolontariacie /organizacja 2 
tygodniowych półkolonii dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy 
Chodzież/

3 000,00 3 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja na dofinansowanie prac remontowych                                                          
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

Parafia Rzynskokatolicka p.w. Św. Kazimierza w Podstolicach  /remont kościoła 
filialnego p.w. Św. Maksymiliana w Podaninie/

78 000,00 78 000,00

2 124,00

78 000,00

534,00

3. Dotacje na sfinansowanie zada ń zleconych podmiotom niezaliczanym do sektora finan sów publicznych i 
niedziałaj ącym w celu osi ągni ęcia zysku. 

3 000,00

78 000,00

3 000,00

2720

2820

18 166,00

22 650,00

18 166,00

28 700,00

2710

2310

2310

2310 28 700,00

2 124,00

2820

388,00 146,00

22 650,00

Strona 2 z 3



926 Kultura fizyczna i sport 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i 
sportu

Klub Sportowy "Korona" Stróżewo - zgodnie z przepisami ustawy o 
pozytku publicznym  i wolontariacie                                                                                        
/organizacja Gminnych Biegów Przełajowych - kwota: 1.100 zł; 
organizacja III Gminnego Turnieju Piłki Nożnej Plażowej - kwota: 1.000 
zł

2 100,00 2 100,00

Polski Związek Niewidomych Okręg Wielkopolski, Zarząd Koła 
Powiatowego w Chodzieży - zgodnie z przepisami ustawy o pożytku 
publicznym  i wolontariacie                                                                                                     
/organizacja Festynu Rekreacyjno-Sportowego dla dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej z terenu Gminy Chodzież/

900,00 900,00

Klub Sportowy "Korona" Stróżewo - zgodnie z przepisami ustawy o 
sporcie kwalifikowanym

30 000,00 30 000,00

Razem 136 650,00 0,00 0,00 136 650,00

33 000,0033 000,002820

Strona 3 z 3



Załącznik nr 9
do Uchwały Nr  VI/   /09
Rady Gminy w Chodzieży
z dnia 29 września 2009 r.

w zł

1 2 3 4 5 6 7

I Przychody x 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

1 wpływy z róznych opłat 0690 11 000,00 11 000,00

2
dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2440 2 500,00 2 500,00

II Wydatki x 20 000,00 4 000,00 0,00 24 000,00

1 Wydatki bie żące x 20 000,00 4 000,00 0,00 24 000,00

1.1 zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000,00 10 000,00

1.2 zakup usług pozostałych 4300 10 000,00 4 000,00 14 000,00

PLANLp. Wyszczególnienie Paragraf Zwi ększenia Zmniejszenia
Plan                                                                      
po 

zmianach

Zmiany planu przychodów i wydatków Gminnego Fundusz u Ochrony  Środowiska                                                                                                                                     
i Gospodarki Wodnej na 2009 rok.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej



Projekt

Uchwała Nr VI/…/09

Rady Gminy w Chodzie ży

z dnia 29 wrze śnia 2009r. 

w sprawie wyra żenia zgody na zawarcie porozumienia z Gmin ą Miejsk ą   

w  Chodzie ży w sprawie przej ęcia zarządzania drog ą gmin ą poło żoną w 

Ratajach stanowi ącą przedłu żenie ulicy Świętokrzyskiej.

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 74 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz 220, Dz.U. Nr 62, poz 558, 
Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U.153, poz. 1271, Dz.U. Nr 214, poz.1806; z 2003 r. 
Dz.U. Nr 80, poz 717, Dz.U. Nr 162,poz. 1568; z 2004 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 1055, 
Dz. U. 116, poz. 1203; z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Dz. U. Nr 17, poz. 
128, Dz. U. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Dz. U. Nr 48, poz. 
327, Dz. U. Nr 138, poz. 974, Dz. U. Nr 173, poz. 1218,  z 2008 r. Dz.U. Nr 180, poz. 
1111. Dz. U. 223, poz. 1458; z 2009 r. DZ U. Nr 52, poz. 420)

Rada Gminy w Chodzie ży uchwala, co nast ępuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miejską w 

Chodzieży w sprawie przejęcia przez nią zarządzania drogą gminną nr 

188203 P (ulica Jeziorna) położoną w Ratajach na terenie Gminy Wiejskiej 

Chodzież.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodzież.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr VI/…/09

Rady Gminy w Chodzie ży

z dnia 29 wrze śnia 2009r. 

w sprawie wyra żenia zgody na zawarcie porozumienia z Gmin ą Miejsk ą   

w  Chodzie ży w sprawie przej ęcia zarządzania drog ą gmin ą poło żoną w 

Ratajach stanowi ącą przedłu żenie ulicy Świętokrzyskiej.

Gmina Miejska w Chodzieży wraz z Gminą Wiejską Chodzież  planują 

realizację zadania „Budowa południowo-wschodniej obwodnicy Miasta 

Chodzieży”. Zadanie ma dotyczyć przebudowy oraz remontu ciągu dróg:

1. Gmina Miejska w Chodzieży - ul. Zdrojowa, (droga nr 188206P),

ul. Świętokrzyska (droga nr 188203P),

2. Gmina Wiejska Chodzież – ul. Jeziorna (droga nr 188203P)

Gmina Miejska w Chodzieży planuje złożenie wniosku o 

dofinansowanie w ramach „Narodowego Programu Budowy Dróg Lokalnych 

2008-2011”. 

Kryteria wyboru w ramach tego programu dają większe szanse projektom 

realizowanym 

w partnerstwie. Dodatkowo określają, iż Wnioskodawca musi być zarządcą 

drogi dla której stara się o dofinansowanie. W związku z tym zasadne staje 

się przejęcie zarządzania drogą  188203P (ul. Jeziorna) położoną w Ratajach 

na terenie Gminy Wiejskiej Chodzież. 



Nie otrzymanie przez Gminę Miejską w Chodzieży środków 

finansowych na realizację w/w zadania będzie podstawą do rozwiązania 

porozumienia.



Projekt

Uchwała Nr VI/… /09

Rady Gminy w Chodzie ży

z dnia 29 wrze śnia 2009 r.

w sprawie zbycia działki poło żonej w obr ębie wsi Rataje

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 13 ust. 
1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) 

Rada Gminy w Chodzie ży uchwala, co nast ępuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie działki wchodzącej w skład gminnego 

zasobu nieruchomości, położonej w obrębie wsi Rataje, oznaczonej numerem 

geodezyjnym 282 o powierzchni 0,0193 ha, dla której prowadzona jest w 

Sądzie Rejonowym w Chodzieży Księga Wieczysta Kw Nr 18769, 

przedstawionej na załączniku graficznym stanowiącym integralną część 

niniejszej uchwały.

§ 2. Zbycie działki, o której mowa w § 1, nastąpi w drodze bezprzetargowej 

celem poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, 

stanowiącej własność osoby fizycznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodzież.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Do Uchwały Nr VI/…/09

Rady Gminy w Chodzie ży

z dnia 29 wrze śnia 2009 roku



w sprawie zbycia działki poło żonej w obr ębie wsi Rataje

Art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) stanowi, 

że nieruchomość jest zbywana w drodze bezprzetargowej, jeżeli przedmiotem 

zbycia jest nieruchomość lub jej części, jeśli mogą poprawić warunki 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej własność lub 

oddanej w użytkowanie wieczyste osobie, która zamierza tę nieruchomość lub 

jej części nabyć, jeżeli nie mogą być zagospodarowane jako odrębne 

nieruchomości.

W niniejszej sprawie zachodzi taka sytuacja. Działka 282 nie może w 

żaden sposób zostać zagospodarowania jako odrębna nieruchomość. 

Poprawi natomiast warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej, 

stanowiącej własność osoby fizycznej, która zamierza nabyć od Gminy 

Chodzież przedmiotową działkę. 

Działka 282, sklasyfikowana jako łąka, zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego gminy Chodzież przeznaczona jest na 

cele rolne. Kształt działki, niewielka powierzchnia oraz położenie w 

sąsiedztwie rowu i drogi publicznej (wojewódzkiej) bez możliwości zjazdu na 

tę drogę uniemożliwiają zagospodarowanie jej jako odrębnej nieruchomości.

Biorąc pod uwagę, że gospodarowanie nieruchomościami gminy 

obejmuje również obrót tymi nieruchomościami, w tym między innymi poprzez 

sprzedaż w drodze bezprzetargowej, uzasadnione jest podjęcie niniejszej 

uchwały.

W wyniku sprzedaży działka zostanie zagospodarowana, a do budżetu gminy 

wpłyną dodatkowe środki finansowe.



Projekt
                                                         Uchwała Nr VI/…./09                    

Rady Gminy w Chodzie ży

z dnia 29 wrze śnia 2009 r.

w sprawie  opinii o celowo ści  budowy, modernizacji  dróg  z udziałem 

środków z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych

        Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i 
Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 
2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128)

Rada Gminy w Chodzie ży uchwala, co nast ępuje:

§ 1. Rada Gminy wyraża pozytywną opinię w sprawie celowości 

przeznaczenia środków z Funduszu Ochrony  Gruntów Rolnych na budowę 

dróg dojazdowych do gruntów rolnych i efektywności projektowanych 

przedsięwzięć.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodzież.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

Do Uchwały Nr VI/…/09

Rady Gminy w Chodzie ży

Z dnia 29 wrze śnia 2009 roku

w sprawie  opinii o celowo ści  budowy, modernizacji  dróg  z udziałem 

środków z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych

        Gmina Chodzież ma w zakresie zadań własnych wykonanie utrzymania, 

budowy- modernizacji dróg gminnych. Podjęcie przedmiotowej uchwały jest w 

pełni zasadne, gdyż będzie ona stanowić załącznik do wniosku jaki Gmina 

składać będzie o dofinansowanie zadań ze środków Funduszu Ochrony 

Gruntów Rolnych. 

          W 2010 roku przewiduje się przebudowę z dotychczasowej drogi 

gruntowej na drogę o nawierzchni z kruszywa kamiennego następujące drogi 

będące własnością komunalną Gminy Chodzież: 

Wykaz gminnych dróg dojazdowych do gruntów rolnych

przewidzianych do budowy-modernizacji w 2009 roku 

z udziałem  Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych

Lp. Miejscowość Długość drogi (mb) Nr geodezyjny 
działki

1 Rataje  4 000  172 , 123

            Starając się o środki finansowe z Funduszu Ochrony Gruntów 

Rolnych potwierdza się celowość i efektywność budowy i modernizacji w/w 

dróg.

          

 



Projekt 

UCHWAŁA NR / /09

RADY GMINY W CHODZIEŻY

z dnia 29 wrze śnia 2009 roku

w sprawie wyra żenia zgody na sprzeda ż lokalu mieszkalnego w 

budynku jednorodzinnym w Milczu Nr 67 oraz wyra żenia zgody na 

udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomo ści

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 13 ust. 

1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 1 w związku z art. 34 ust. 1 pkt. 3, art. 68 ust. 1 

pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) 

Rada Gminy w Chodzie ży uchwala, co nast ępuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Chodzież położonej w obrębie wsi Milcz, objętej Księgą Wieczystą Kw 

Nr 19642 Sądu Rejonowego w Chodzieży, w skład której wchodzi działka 

oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerem 35 o obszarze 0,2000 

ha, zabudowana budynkiem mieszkalnym i dwoma budynkami 

gospodarczymi.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Chodzież do udzielenia bonifikaty w 

wysokości ................. % od ceny nieruchomości opisanej w § 1, która wynosi 

63.558 zł (sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt osiem złotych), przy 

sprzedaży nieruchomości na rzecz jej dotychczasowego najemcy, z którym 

zawarta została umowa najmu na czas nieoznaczony z przeznaczeniem na 

lokal mieszkalny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodzież.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U Z A S A D N I E N I E

DO UCHWAŁY NR / /09

RADY GMINY W CHODZIEŻY 

z dnia 29 wrze śnia 2009 roku

w sprawie wyra żenia zgody na sprzeda ż lokalu mieszkalnego w 

budynku jednorodzinnym w Milczu Nr 67 oraz wyra żenia zgody na 

udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomo ści

Nieruchomość położona w obrębie wsi Milcz, oznaczona jako działka 

35 o obszarze 0,2000 ha stanowi własność Gminy Chodzież i jest 

przedmiotem najmu; umowa z najemcą zawarta została na czas 

nieoznaczony.

Art. 37 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) stanowi, 

że zbycie nieruchomości następuje bezprzetargowo, jeżeli jest zbywana na 

rzecz osoby, której przysługuje pierwszeństwo w jej nabyciu, stosownie do 

art. 34 ust. 1 pkt. 3 cytowanej wyżej ustawy.

W związku z tym, że nabywca spełnia warunki określone w ustawie, 

uzasadnione jest zbycie nieruchomości zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym, w którym znajduje sie tylko jeden lokal mieszkalny (dom 

jednorodzinny) w drodze bezprzetargowej.

Ponadto, niniejszą uchwałą upoważnia się Wójta Gminy do udzielenia 

bonifikaty od ceny nieruchomości opisanego powyżej lokalu, przy sprzedaży 

na rzecz dotychczasowego najemcy.

Art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) wskazuje, że do 

wyłącznej właściwości rady należy podejmowanie uchwał w innych sprawach 

zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy.

W niniejszej sprawie zachodzi taka sytuacja, bowiem art. 68 ust. 1 pkt. 

7 ustawy o gospodarce nieruchomościami daje radzie możliwość udzielenia 

zgody na zastosowanie przez wójta bonifikaty, jeżeli nieruchomość jest 



sprzedawana jako lokal mieszkalny.

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka 

35 usytuowana jest wśród zabudowy wiejskiej zagrodowej i mieszkaniowej, w 

znacznej odległości od centrum wsi i usług.

Zabudowana jest budynkiem mieszkalnym, w którym znajduje się tylko 

jeden lokal mieszkalny (dom jednorodzinny) i budynkami gospodarczymi.

Budynek mieszkalny o powierzchni użytkowej 94,16 m2 wybudowany 

został przed rokiem 1939 jako budynek parterowy częściowo murowany z 

cegły ceramicznej, na zaprawie wapiennej. Dach konstrukcji drewnianej 

pokryty dachówką. Stolarka okienna i stolarka drzwiowa – drewniane, stare. Z 

zewnątrz budynek nie jest otynkowany.

Budynek wyposażony jest w instalację elektryczną i wodociągową, 

ogrzewanie piecowe. Oględziny rzeczoznawcy wykazały zły stan techniczny 

budynków.

W budynku mieszkalny, stwierdzono znaczny stopień zużycia 

poszczególnych elementów: podłogi z desek struganych są zużyte, okna 

zużyte – nieszczelne, drzwi – zużyte, ściany wymagają remontu, instalacja 

elektryczna stara, podlega całkowitej wymianie, kominy wymagają 

przemurowania.

Budynku gospodarcze z poddaszem użytkowym są w stanie rozkładu. 

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności, Rada Gminy w Chodzieży 

postanowiła zastosować bonifikatę od ustalonej ceny przy sprzedaży 

nieruchomości na rzecz dotychczasowego najemcy w wysokości określonej w 

§ 2 uchwały.


